亀山市告示第１４６号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定により、道路の区域を次

のとおり決定し、これを告示する。

なお、「関係図面」は、亀山市産業建設部用地管理課に備え置いて、告示の日から２

週間縦覧に供する。

  令和３年７月５日

亀山市長 櫻 井 義 之

第１

１ 道路の種類 市道

２ 路線番号 ２１９２９

３ 路線名 高塚３号線

４ 道路の区間

第２

１ 道路の種類 市道

２ 路線番号 ２１９３０

３ 路線名 高塚４号線

４ 道路の区間

第３

区間 延長
（メートル）

幅員
（メートル） 起点 終点

高塚町１１８番

１４地内

高塚町１１８番

１４地内
１３３．１０

最小 ６．００

最大 ９．７７

区間 延長
（メートル）

幅員
（メートル） 起点 終点

高塚町１１８番

１４地内

高塚町１１８番

１４地内
２４．００

最小 ６．００

最大 １３．５７

１ 道路の種類 市道

２ 路線番号 ２１９３１

３ 路線名 高塚５号線

４ 道路の区間

第４

１ 道路の種類 市道

２ 路線番号 ２１９３２

３ 路線名 和田３３号線

４ 道路の区間

第５

１ 道路の種類 市道

２ 路線番号 ２１９３３

３ 路線名 和田３４号線

４ 道路の区間

区間 延長
（メートル）

幅員
（メートル） 起点 終点

高塚町１１８番

１４地内

高塚町１１８番

１４地内
３７．９０

最小 ６．００

最大 １１．２０

区間 延長
（メートル）

幅員
（メートル） 起点 終点

和田町字土地元

７９３番３地内

和田町字土地元

７９３番３地内
８２．００

最小 ６．００

最大 １４．００

区間 延長
（メートル）

幅員
（メートル） 起点 終点

和田町字土地元

８３７番４地先

和田町字土地元

８３７番６地先
１１２．００

最小 ６．００

最大 １３．００

第６

１ 道路の種類 市道

２ 路線番号 ２１９３４

３ 路線名 和田３５号線

４ 道路の区間

第７

１ 道路の種類 市道

２ 路線番号 ２１９３５

３ 路線名 和田３６号線

４ 道路の区間

第８

１ 道路の種類 市道

２ 路線番号 ２１９３６

３ 路線名 川合４６号線

４ 道路の区間

区間 延長
（メートル）

幅員
（メートル） 起点 終点

和田町字和田ノ

原１６１１番地

先

和田町字和田ノ

原１６１１番１

地先

４８．６０
最小 ６．００

最大 １０．００

区間 延長
（メートル）

幅員
（メートル） 起点 終点

和田町字土地元

８３２番１３地

内

和田町字土地元

８３２番１３地

内

４２．１０
最小 ６．００

最大 １３．２０

区間 延長
（メートル）

幅員
（メートル） 起点 終点

第９

１ 道路の種類 市道

２ 路線番号 ２１９３７

３ 路線名 川合４７号線

４ 道路の区間

第１０

１ 道路の種類 市道

２ 路線番号 ２１９３８

３ 路線名 川合４８号線

４ 道路の区間

川 合 町 字 里 沢

４４７番１地内

川 合 町 字 里 沢

４４７番１地内
１９８．２０

最小 ６．００

最大 １３．００

区間 延長
（メートル）

幅員
（メートル） 起点 終点

川 合 町 字 里 沢

４４７番１地内

川 合 町 字 里 沢

４４７番１地内
４１．３０

最小 ６．００

最大 １４．００

区間 延長
（メートル）

幅員
（メートル） 起点 終点

川 合 町 字 里 沢

４４７番１地内

川 合 町 字 里 沢

４４７番１地内
４４．９０

最小 ６．００

最大 １３．００